ПРОЕКТ

2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского   муниципального района

Волгоградской области
_______________________________________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ______ 20___г.                                                                                      №  - п

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 15 мая 2019г № 131-п «Об утверждении административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал и земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного на территории городского поселения Петров Вал»

(в редакции постановления 27-п от 14.02.2020г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пп.пп.29, 31 ст. 34 Федерального закона № 171-ФЗ от 23.06.2014 «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Петров Вал № 131-п от 15.05.2019г. «Об утверждении административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал и земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного на территории городского поселения Петров Вал» (в редакции постановления 27-п от 14.02.2020г.) (далее - постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. наименование постановления изложить новой редакции следующего содержания: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал и земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного на территории городского поселения Петров Вал».
1.2. пункт 1 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал и земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного на территории городского поселения Петров Вал» согласно приложению.».

1.3. пункт 2 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал и земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного на территории городского поселения Петров Вал», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Петров Вал № 131-п от 15.05.2019г. (в редакции постановления 27-п от 14.02.2020г.) (далее - регламент) следующие дополнения:
2.1.дополнить регламент приложением № 1 «Форма заявления об утверждении схемы расположения земельного участка» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского

поселения Петров Вал                                                                                Е.Н. Береговая
Приложение № 1 к постановлению

администрации городского поселения

Петров Вал от «» 2020г. № -п

 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал и земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного на территории городского поселения Петров Вал»,

утвержденный постановлением

 Администрации городского поселения

Петров Вал от 15.05.2019г. № 131-п»

Форма заявления
об утверждении схемы расположения земельного участка
     Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса РФ на кадастровом плане

территории ______________________________________________________________

                          площадь земельного участка

________________________________________________________________________
адрес земельного участка (или: при отсутствии  адреса земельного  участка

иное описание местоположения земельного участка):________________________

________________________________________________________________________
кадастровый номер земельного участка (или: кадастровые  номера  земельных

участков, из которых в соответствии  со  схемой  расположения  земельного

участка предусмотрено образование земельного участка)

________________________________________________________________________
территориальная  зона,  в  границах  которой образуется земельный участок

  (или: вид разрешенного использования образуемого земельного участка)

________________________________________________________________________
цель использования земельного участка:_____________________________________
из категории земель_______________________________________________________

Информация об арендаторах земельного участка и их согласии

_______________________________________________________________________

(в случае, предусмотренном а.3 пп.1 п. 2.6.1 регламента )
     Приложение:__________________________________________________________
     Дата: _____________Контактный телефон заявителя:________________________